NOM :
Prénom :
Adresse personnelle :

Téléphone :

Adresse professionnelle :

Téléphone Secrétariat :
Téléphone F.F. Cadre :

Date de naissance :

Situation familiale :

VALLOT

Bernard

20 rue des Hirondelles
66140 Canet en Roussillon

04 68 80 39 90
www.bernard.vallot@libertysurf.fr

Service de Réadaptation Fonctionnelle
Centre Hospitalier St Jean
66000 PERPIGNAN

04 68 61 65 56
04 68 61 69 41
www.bernard.vallot@ch-perpignan.fr

06.05.1952

Marié
Deux enfants de 20 et 23 ans

Masseur kinésithérapeute DE
Faisant fonction de cadre de santé

DIPLOMES ET CERTIFICATS

e 2004

e 2003

e 1991

e 1988

e 1978

Diplome de Cadre de Santé

Concours d’entrée a I’école des cadres

Certificat de Formateur en Manutentions des Malades
Sifam (Paul Dotte)

Certificat de kinésithérapie du Sport
Ecole de Montpellier

Diplome de Masseur kinésithérapeute



CURSUS PROFESSIONNEL

STAGES DE FORMATION PERMANENTE

2002

2001

2000

1991

1991

1990

1987-88

1985

1983

1982

1981

(Demandes personnelles)

Formation rééducation ano-rectale au CEFIP a TOULOUSE

Formation d’Uro-Gynécologie au CEFIP a TOULOUSE

Stage d’Informatique 3 jours

Certificat de Formateur en Manutentions des Malades avec la
SIFAM a MONTPELLIER

Brevet de Formation en Education Gestuelle Spécifique avec la
SIFAM

Stage au Service de Réanimation Chirurgicale du CHU de
MONTPELLIER

Dipléme de kinésithérapie du Sport a MONTPELLIER

Rééducation de la Main a MONTPELLIER (Professeur ALLIEU)

Rééducation Respiratoire a I'INK a PARIS
(Professeur HENNEQUET)

Rhumatologie a I'INK a PARIS

Stage dans le Service de Chirurgie du Professeur JUDET
a PARIS



